
Preisliste 
 
Kinder unter 3 Jahren können kostenfrei an der Veranstaltung 
teilnehmen. Es ist keine Anmeldung über das Nennformular 
erforderlich. 
 
Bitte beachten: Für Kinder zwischen 3-12 Jahren UNBEDINGT bei Stellplatz: "Ich habe eine 
andere Unterkunft" anklicken. Natürlich nächtigt dein/euer angemeldetes Kind bei dir/euch, 
dies muss jedoch nicht extra über das Nennformular angegeben werden. 
 
Auch wenn zusammen im Zelt, WoMo, Anhänger etc. Genächtigt wird, fällt für jede Person 
eine Stellplatzgebühr von 8€ / Nacht an.  
 
Teilnahmegebühr, Stellplatz pro Person, Paddock: 

 
Preis für einen Stellplatz für ein Zelt, Wohnmobil o.ä. auf dem Weilborner Hof ist ohne 
Stromanschluss. 
 
 
Frühstück: 

Datum   27.07.2023  28.07.2023  29.07.2023  30.07.2023 
Frühstück  8,50 € 8,50 € 8,50 € 8,50 € 
Frühstück Kinder bis 12 Jahre 5,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 

 
 
Innen- oder Außenbox mit Vollpension 25€/24h 
Hengstbox Vollpension 25€/24h 
 
Bitte schreibt eine E-Mail mit dem Betreff "Boxen" an jubilaeum2023@vfdnet.de, wenn eine 
Box gewünscht wird. 
 
Tagespreise Samstag, 29.07.2023:  
Nicht-Mitglied 10€ 
VFD-Mitglied 8€ 
Kinder/Jugendliche von 12-16 Jahren 5€ (Kinder bis 12 Jahre frei) 
 
 
 
 
* Alle Angaben sind ohne Gewähr. Wir haben alle Informationen nach bestem Wissen zusammengestellt. 
Dennoch können sich aus organisatorischen oder technischen Gründen Änderungen ergeben. Sollte dies der 
Fall sein, werden mögliche Änderungen auf www.50JahreVFD.de veröffentlicht, bitte schaut regelmäßig nach. 
Herzlichen Dank! 

Datum  
26./ 

27.07.2023 
27./ 

28.07.2023 
28./ 

29.07.2023 
29./ 

30.07.2023 
TN-Gebühr VFD-Mitglieder 20,00 € 20,00 € 20,00 € 20,00 € 
TN-Gebühr Nicht-Mitglieder 30,00 € 30,00 € 30,00 € 30,00 € 
TN-Gebühr Kids 12 -16 Jahre 10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 
Stellplatz pro Person 8,00 € 8,00 € 8,00 € 8,00 € 
Pferde (Paddock) 10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 
Hund 5,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 


